承办单位：出入境管理支队 电话：2852217
1 / 3

临沧市
公安局 内部传真电报
临公境传﹝2016﹞24 号 签发人：杨静

等级：平急 发电时间：2016-02-04 11:31

值机员：出入境管理支队

抄送：

转发关于进一步规范省内就近办理因私出

入境证件工作的通知

各县、自治县、区公安局（分局）出入境管理大队：

现将省厅出入境管理局《关于进一步规范省内就近办理

因私出入境证件工作的通知》（云公镜传[2016]50 号）转发

你们，请严格按照相关规定，开展受理审批工作。

临沧市公安局出入境管理支队

2016 年 02 月 04 日

承办单位：出入境管理支队 电话：2852217
2 / 3

云南省
公安厅 内部传真电报

云公境传﹝2016﹞50 号 签发人：木清

等级：平急 发电时间：2016-02-04 08:55

值机员：苏贵荣

抄送：

关于进一步规范省内就近办理因私出入境

证件工作的通知

各州、市公安局出入境管理处（局、支队）：

近期，经对全省开展省内异地就近办理因私出入境证件

工作的总结后，对各地上报的相关工作意见及建议进行了梳

理，经研究并请示部局后，现就相关问题通知如下：

一、鉴于目前人口库查询系统已实现本州市辖区内实时

查询，故从即日起，全省各州市在受理、审批符合《云南省

公安机关出入境管理部门开展省内就近办理因私出入境证

件工作实施办法》中规定的办证对象，且属于本州市户籍的

申请人，将不再提交居住证。

二、各地务必将跨省异地和省内异地办证申请提交的纸

承办单位：出入境管理支队 电话：2852217
3 / 3

质申请材料由受理部门单独建档管理，并按照档案管理相关

规定整理成册，妥善保管。我局将就此项工作进行检查。

云南省公安厅出入境管理局

2016 年 2 月 4 日